日期： 日期：

甲方(委托方)：
乙方(承建方)：
经甲乙双方共同协商，甲方委托乙方承建户外广告牌，为明确双方共同权利义务，根据《^v^合同法》的有关细则规定，经双方协商一致，本着自愿、平等、互利为原则，签订如下条款，共同遵信执守。
一、项目概况
1、项目名称 ：单立柱广告塔两座
2、广告牌画面规格：6米*18米。钢结构加工包括结构表面刷两遍漆
3、广告牌工程施工图纸见本合同附件一
二、承包方式及工程总造价：
本项目由甲方以包工包料方式委托乙方加工广告塔钢结构及基础施工.单立柱广告塔两座，单价每座120624元(大写：壹拾贰万零陆百贰拾肆元整)。合计人民币241247元，大写：贰拾肆万壹千贰百肆拾柒元整(以上价格含税)
三、工程价款支付、结算方式：
付款方式：
1、合同签订后甲方支付给乙方工程总造价的30%,计人民币元(大写:柒万贰千叁百柒拾肆元);
2、单立柱钢结焊接完毕安装之前再支付所安装单立柱款的50%，计人民币60312元(大写：陆万零叁百壹拾贰元整);
3、每个单立柱安装完毕之后，扣除5%的质保金，将每个单立柱余款付清。
四、 工程期限为 其中加工配件天，运输,安装 天。
五、双方责任
(一)甲方责任
1、甲方负责广告塔(牌)的前期审批，如因甲方批准手续不全，施工期间遇到城管以及其他监察机关的纠察时，甲方负责协调至正常施工止。协调期间停工应由甲方补偿乙方施工人员误工补助，误工补助按每天每人100元计，工期相应顺延。
2、开工前甲方为乙方施工接通电源，电源通至施工现场20米以内，并负责无偿提供安装位就近场地，提供380v工程电源。
3、甲方派驻工地代表，对工程进度、工程质量进行监督，办理工程验收手续，解决应由甲方解决的问题，以及其它事宜。